蚌公管联办〔2022〕11号

关于落实政府投资工程建设项目
合同履约月报告制度情况的通报

各建设单位：

按照《关于建立政府投资工程建设项目合同履约情况月报告

制度的通知》（蚌公管联办〔2022〕7号）要求，建设单位应于

每月 5日前（遇节假日顺延）填报上个月工程建设项目合同履约

情况。近日，市公共资源交易联席会议办公室对 2022年 11、12

月建设单位的填报情况进行了统计，现将有关情况通报如下：

一、好的方面

1.依托公共资源电子交易系统，市公共资源交易中心提前完

成了项目履约情况网上填报功能的开发，首月即实现网上填报，

全面提高了履约过程报告的信息化程度。

2.部分建设单位能够严格按照通知要求，及时填报履约情

况。11月份首次填报以来，截止至 12月 13日，共有 32家建设

单位填报了 81个项目的履约情况。（具体见附件）

二、存在问题

根据各建设单位填报的数量、质量，结合 2022年度第二次

公共资源交易标后联合执法检查情况来看，部分建设单位的主体

责任未完全压实，对落实月报告制度重视不够。主要存在以下问

题：

1.有的建设单位既没有按照通知要求进行网上填报，也没有

报送纸质合同履约情况表。

2.填报项目数量少。通知自印发以来，截止至 12月 15日，

仅有 81个项目进行了填报；2022年度第二次公共资源交易标后

联合执法检查的 27个工程建设项目，有 11个项目未落实月报告

制度。

3.建设单位未指定专人负责月报告工作，内部统筹协调不到

位，填报过程中存在推诿扯皮现象，填报标准不一致。

4.部分项目在履约过程中仍存在各种问题，各方主体未能严

格按合同约定履行义务。

三、下一步工作

1.请各建设单位严格按照月报告制度进行填报，对严格按照

时间节点进行合同履约情况月报告的建设单位提出表扬，对不按

要求报送的，第一次予以提醒，第二次予以通报，三次以上移交

行业监管部门处理。

2.请各建设单位指定专人负责月报告工作，通过公共资源交

易系统填报履约情况，履约情况报告要实事求是，内容表述清楚，

数字统计准确，履约评价客观公正。（操作说明网址：

https://ggzy.bengbu.gov.cn/fwzx/015001/015001001/202211

01/71cd7eb3-3e7f-40a0-afe0-356728a58bc2.html）

3.市公共资源交易监督管理联席办公室将适时组织成员单

位对建设单位标后履约管理进行监督检查，督促建设单位按照合

同约定加强对履约情况的跟踪考核、监督管理。

附件：1、2022年 11月政府投资工程建设项目合同履约填

报情况

2、2022年 12月政府投资工程建设项目合同履约填

报情况

2022年 12月 13日

mailto:3、请各招标人指定专人负责月报告工作，于12月20日前将联络人名单反馈至邮箱25941466@qq.com。
mailto:3、请各招标人指定专人负责月报告工作，于12月20日前将联络人名单反馈至邮箱25941466@qq.com。
mailto:3、请各招标人指定专人负责月报告工作，于12月20日前将联络人名单反馈至邮箱25941466@qq.com。
mailto:3、请各招标人指定专人负责月报告工作，于12月20日前将联络人名单反馈至邮箱25941466@qq.com。

附件 1

2022 年 11 月政府投资工程建设项目合同履约填报情况
序

号
建设单位 项目名称 施工单位 项目管理/监理单位 填报时间

1

安徽自贸区蚌埠片

区开发运营有限公

司

高新区自贸大道、义和路、金和

路、Q35路 EPC项目
安徽水利开发有限公司

蚌埠市建筑设计研究院

集团有限公司
2022-11-2

2

安徽自贸区蚌埠片区世界级硅基

制造业中心新型显示产业园 EPC

项目

南通五建控股集团有限公司、

蚌埠万顺建筑安装工程有限

公司

荣泰工程管理咨询有限

公司
2022-11-2

3

安徽自贸区蚌埠片区世界级硅基

制造业中心新型显示产业园二期

EPC项目

新疆苏中建设工程有限公司、

安徽元鼎建设工程有限责任

公司

蚌埠市建筑设计研究院

集团有限公司
2022-11-2

4

蚌埠城建投资发展

有限公司

蚌埠市第一人民医院综合病房大

楼项目智能化工程
厦门万安智能有限公司

浙江五洲工程项目管理

有限公司/浙江江南工

程管理股份有限公司

2022-11-3

5
蚌埠市第一人民医院综合病房大

楼项目装饰装修工程

深圳市建艺装饰集团股份有

限公司、安徽同建建设集团有

限公司

五洲工程顾问集团有限

公司/浙江江南工程管

理股份有限公司

2022-11-3

6
蚌埠市第二人民医院新院区智能

化工程

浙江中控信息产业股份有限

公司

上海市建设工程监理咨

询有限公司
2022-11-3

7
蚌埠经济开发区投

资集团有限公司

中国蚌埠传感谷（宁波蚌埠微电

子产业园）（一期）EPC项目
安徽水利开发有限公司

合肥工大建设监理有限

责任公司
2022-11-7

8
蚌埠康源生态环境

科技有限公司

蚌埠市危险废弃物综合处置项目

（一期）EPC项目

上海市政工程设计研究总院

（集团）有限公司、中铁四局

集团有限公司

浙江明康工程咨询有限

公司
2022-11-4

序

号
建设单位 项目名称 施工单位 项目管理/监理单位 填报时间

9

蚌埠城禹开发建设

有限责任公司

禹会区微机电双创产业园 EPC项

目
安徽水利开发有限公司

中元方工程咨询有限公

司
2022-11-4

10
双创孵化产业园周边绿化提升改

造工程 EPC项目

安徽水利生态环境建设有限

公司

蚌埠市兴业建设监理有

限公司
2022-11-4

11 鑫精合科技产业园 EPC项目 中青建安建设集团有限公司
安徽省科信工程建设监

理有限公司
2022-11-4

12 安徽积芯微电子产业园 EPC项目 华新建工集团有限公司
合肥工大建设监理有限

责任公司
2022-11-4

13 安徽陶陶科技园项目工程总承包
云南工程建设总承包股份有

限公司

荣泰工程管理咨询有限

公司
2022-11-4

14
蚌埠高新房地产开

发有限公司

高新区康宁药用硼硅玻璃管项目

厂房设施建设工程（二期）EPC项

目

安徽水利开发有限公司
江苏华信新能源管理有

限公司
2022-11-7

15
蚌埠高新区建设发

展有限公司
高新区 Q28、Q14道排工程 安徽昊朗建筑工程有限公司

河南建威工程管理咨询

有限公司
2022-11-7

16

蚌埠高新区经发园

林市政工程有限公

司

小黄山九年一贯制学校综合楼三

建设项目

安徽元鼎建设工程

有限责任公司

安徽五福建筑工程管理

集团股份有限公司
2022-11-7

17
迎宾大道与中环线交叉口城市景

观工程
皖建生态环境建设有限公司 清鸿工程咨询有限公司 2022-11-7

18 高新区小黄山公园 EPC项目
安徽经典建设工程（集团）

有限公司

安徽国汉建设监理咨询

有限公司
2022-11-7

19
蚌埠市承禹水利工

程管理有限公司

蚌埠主城区淮河河道生态修复项

目交通路至龙子河口段北岸工程

蚌埠市江河水利工程建设有

限责任公司（牵头人）

蚌埠市水利勘测设计院

有限公司
2022-11-8

20
安徽省怀洪新河灌区工程固镇县

境内固镇站工程施工标

安徽省长江河道工程

有限责任公司

蚌埠市水利设计院有限

公司
2022-11-2

序

号
建设单位 项目名称 施工单位 项目管理/监理单位 填报时间

21

蚌埠高新投资集团

有限公司

蚌埠高新区自贸大厦南广场景观

项目
安徽图志建设工程有限公司

河南建威工程管理咨询

有限公司
2022-11-7

22 高新区秦集中心小学配套工程 安徽省鸿旭建筑有限公司
安徽天开工程管理有限

公司
2022-11-7

23

安徽省新型城镇化建设项目蚌埠

市产城一体化一期 A、B楼装饰装

修工程

深圳市中装建设集团股份

有限公司
建基工程咨询有限公司 2022-11-7

24
蚌埠高新区新型显示配套产业基

地 EPC项目

中国建筑第二工程局

有限公司

安徽国汉建设监理咨询

有限公司
2022-11-7

25

蚌埠马投建设发展

有限公司

禹会区马城镇天马花园综合体商

业体（1-3层）提升改造工程施工

监理

安徽安兴装饰工程

有限责任公司

荣泰工程管理咨询有限

公司
2022-11-4

26
禹会区马城镇天马花园综合体商

业体（1-3层）提升改造工程

安徽安兴装饰工程

有限责任公司

荣泰工程管理咨询有限

公司
2022-11-4

27
蚌埠市独山生态修复项目

施工工程

中煤地华盛水文地质勘察

有限公司

安徽省地质矿产勘查局

321地质队
2022-11-4

28 蚌埠市公安局
蚌埠市公安局“三个基地”警察

博物馆布展设计施工一体化项目
未石互动科技股份有限公司

安徽南巽建设项目管理

投资有限公司
2022-11-4

29
蚌埠市淮上教育发

展投资有限公司
三铺中学教学楼改扩建项目 安徽瑞融建设有限公司

安徽阳瑞项目管理有限

公司
2022-11-2

30
蚌埠市临港基建投

资发展有限公司

蚌埠临港产业园基础设施建设

（一期）
安徽水利开发有限公司

合肥工大建设监理有限

责任公司、安徽恒信建

设工程管理有限公司、

浙江江南工程管理股份

有限公司

2022-11-7

序

号
建设单位 项目名称 施工单位 项目管理/监理单位 填报时间

31

蚌埠市汇智建设投

资有限公司

淮上区沫河口新建益民路（小区

围墙--规划路）道路工程
五河万达建设工程有限公司

安徽五福建筑工程管理

集团股份有限公司
2022-11-3

32

淮上区沫河口镇开源大道（金沫

路--金潼路）新建污水架空管线

工程

安徽鼎基建设工程有限公司
安徽阳瑞项目管理有限

公司
2022-11-4

33
淮上区滨河小学东校区新建及配

套工程
中青建安建设有限公司

浙江东南建设管理有限

公司
2022-11-3

34

淮上区沫河口镇开源大道（金沫

路--金潼路）新建污水架空管线

工程

安徽鼎基建设工程有限公司
安徽阳瑞项目管理有限

公司
2022-11-4

35
淮上区白水路（淝河北路--宝运

混凝土）道路提升改造工程
安徽东水建筑工程有限公司

安徽阳瑞项目管理有限

公司
2022-11-3

36
蚌埠市市政设施管

理服务中心

蚌埠市城市排水防涝二期工程

EPC项目

安徽省路港工程有限责任公

司（联合体牵头单位）华设设

计集团股份有限公司（联合体

成员）

合肥工大建设监理有限

责任公司
2022-11-4

37
蚌埠市禹涂建设发

展有限公司

禹会分局张公山派出所新建业务

用房和消防站工程
安徽申旺建筑工程有限公司

中元方工程咨询有限公

司
2022-11-4

38 马城中学改扩建项目施工总承包 正岩建设集团有限公司
高达建设管理发展有限

责任公司
2022-11-3

39 蚌埠市园林管理处
南山儿童公园及周边地块景观提

升改造工程纪念堂建设工程

蚌埠市建筑设计研究院集团

有限公司

蚌埠市兴业建设监理有

限公司
2022-11-4

40 蚌埠市中心血站
蚌埠市中心血站血液检测中心大

楼建设项目
合肥建工集团有限公司

安徽中祥建设项目管理

有限责任公司
2022-11-4

序

号
建设单位 项目名称 施工单位 项目管理/监理单位 填报时间

41
蚌埠市重点工程建

设管理中心

蚌埠市公安局“三个基地”项目

施工总承包
安徽水利开发有限公司

安徽南巽建设项目管理

投资有限公司
2022-11-2

42
蚌埠医学院第一附

属医院

蚌埠医学院第一附属医院心脑血

管中心施工总承包项目

中国建筑第八工程局

有限公司
上海同济 2022-11-2

43
蚌埠永石开发建设

有限公司

禹会区新能源材料产业园

EPC项目
安徽水利开发有限公司 合同未签 2022-11-7

44
蚌埠禹会创投产业

园有限公司

禹会区农业融合发展示范园 B区

施工总承包
南通五建控股集团有限公司

安徽省科信工程建设监

理有限公司
2022-11-7

45

蚌埠禹会建设投资

有限责任公司

中央储备粮蚌埠直属库“退市进

园”智能仓储项目工程总承包

河北省第四建筑工程有限公

司
正在招标 2022-11-7

46
蚌埠市粮食局第三仓库项目工程

总承包

贵州建工集团第四建筑工程

有限责任公司

安徽省科信工程建设监

理有限公司
2022-11-4

47
禹会区滨河西片区 11号地块安置

房三期 15#综合办公楼装饰工程

安徽中旭环境建设有限责任

公司

同舟国际工程管理有限

公司
2022-11-4

48
蚌埠市淮上明居建

设运营有限公司
淮上明居西区新建工程

中国建筑第五工程局

有限公司

纸质报送

49
蚌埠河北新区发展

有限责任公司

淮上区双墩新村（清河家园）二

期 EPC总承包项目

中国江苏国际经济技术合作

集团有限公司

安徽南巽建设项目管理

投资有限公司

50
蚌埠市淮上交通建

设投资有限公司

淮上区上源路（淮上大道-滨河

路）道路工程
安徽永邦建设工程有限公司

蚌埠市建筑设计研究院

集团有限公司
51

淮上区吴郢 H11路等四条道路排

水工程
恒基建设集团有限公司

附件 2

2022 年 12 月政府投资工程建设项目合同履约填报情况
序

号
建设单位 项目名称 施工单位 项目管理/监理单位 填报时间

1

安徽自贸区蚌埠片

区开发运营有限公

司

安徽自贸区蚌埠片区世界级硅基

制造业中心新型显示产业园 EPC

项目

南通五建控股集团有限公

司、蚌埠万顺建筑安装工程

有限公司

荣泰工程管理咨询有限

公司
2022-12-6

2

安徽自贸区蚌埠片区世界级硅基

制造业中心新型显示产业园二期

EPC项目

新疆苏中建设工程有限公

司、安徽元鼎建设工程有限

责任公司

埠市建筑设计研究院集

团有限公司
2022-12-6

3
高新区自贸大道、义和路、金和

路、Q35路 EPC项目
安徽水利开发有限公司

蚌埠市建筑设计研究院

集团有限公司
2022-12-6

4

蚌埠城建投资发展

有限公司

蚌埠市第一人民医院综合病房大

楼项目装饰装修工程

深圳市建艺装饰集团股份有

限公司、安徽同建建设集团

有限公司

五洲工程顾问集团有限

公司/浙江江南工程管

理股份有限公司

2022-12-5

5
蚌埠市第三人民医院急救医学中

心外科大楼项目净化装修工程
苏州华迪医疗科技有限公司

五洲工程顾问集团有限

公司/浙江江南工程管

理股份有限公司

2022-12-5

6
蚌埠市第二人民医院新院区智能

化工程

浙江中控信息产业股份有限

公司

上海市建设工程监理咨

询有限公司
2022-12-5

7
蚌埠市第一人民医院综合病房大

楼项目智能化工程
厦门万安智能有限公司

浙江五洲工程项目管理

有限公司；浙江江南工

程管理股份有限公司

2022-12-5

8
蚌埠市图书馆扩容升级改造装修

工程
合肥浦发建设集团有限公司

蚌埠市兴业建设监理有

限公司
2022-12-5

序

号
建设单位 项目名称 施工单位 项目管理/监理单位 填报时间

9
蚌埠市淮上明居建

设运营有限公司
淮上明居西区新建工程

中国建筑第五工程局有限公

司
2022-12-5

10

蚌埠城禹开发建设

有限责任公司

鑫精合科技产业园 EPC项目 中青建安建设集团有限公司
安徽省科信工程建设监

理有限公司
2022-12-13

11 安徽陶陶科技园项目工程总承包
云南工程建设总承包股份有

限公司

荣泰工程管理咨询有限

公司
2022-12-13

12
双创孵化产业园周边绿化提升改

造工程 EPC项目

安徽水利生态环境建设有限

公司

蚌埠市兴业建设监理有

限公司
2022-12-13

13

蚌埠国钛纳米材料

有限公司

蚌埠国钛纳米材料有限公司液氯

气化、试剂配制等生产厂房建设

工程

巨匠建设集团股份有限公

司、安徽禹都建设集团有限

公司联合体

中国建材国际工程集团

有限公司蚌埠分公司/

中建材玻璃新材料研究

院集团有限公司

2022-12-6

14

年产 8万吨氯化法制备金红石型

纳米二氧化钛项目氯化渣处理、

石油焦库、氯化钙蒸发建设工程

安徽滕兴建筑工程有限公司

中国建材国际工程集团

有限公司蚌埠分公司/

中建材玻璃新材料研究

院集团有限公司

2022-12-6

15

蚌埠国钛纳米材料有限公司氯化

车间、氧化车间等生产厂房建设

工程

蚌埠市新宇建筑安装工程有

限公司

中国建材国际工程集团

有限公司蚌埠分公司/

中建材玻璃新材料研究

院集团有限公司

2022-12-6

16

蚌埠市公安局

蚌埠市公安局”三个基地“智能

化工程

厦门柏事特信息科技有限公

司

安徽南巽建设项目管理

投资有限公司
2022-12-9

17
蚌埠市公安局“三个基地”警察

博物馆布展设计施工一体化项目
未石互动科技股份有限公司

安徽南巽建设项目管理

投资有限公司
2022-12-6

18 蚌埠市禹会区乡村 禹会区淮河南岸（五彩阡陌）生 安徽瑞丰水利建筑有限公 上海宏波工程咨询管理 2022-12-5

序

号
建设单位 项目名称 施工单位 项目管理/监理单位 填报时间

振兴建设发展有限

责任公司

态农业示范工程施工总承包 司，安徽宏志建设集团有限

公司

有限公司

19
蚌埠市禹涂建设发

展有限公司

禹会分局张公山派出所新建业务

用房和消防站工程
安徽申旺建筑工程有限公司

中元方工程咨询有限公

司
2022-12-13

20
蚌埠市中盛建设发

展有限责任公司

蚌山区城市停车场—华运停车场

项目工程施工（专项债项目）
安徽同建建设集团有限公司

安徽国汉建设监理咨询

有限公司
2022-12-1

21 蚌埠市中心血站
蚌埠市中心血站血液检测中心大

楼建设项目
合肥建工集团有限公司

安徽中祥建设项目管理

有限责任公司
2022-12-5

22
蚌埠市重点工程建

设管理中心

滨河南路（新城路-龙子河口）道

路工程

安徽中旭环境建设有限责任

公司

安徽恒信建设工程管理

有限公司
2022-12-9

23
黄山大道（老山路-凤阳界）道路

工程施工
安徽三建工程有限公司

合肥工大建设监理有限

责任公司
2022-12-9

24
蚌埠依爱消防电子

有限责任公司

消防产品研发生产能力提升建设

项目 A1、A11建筑及配套工程项

目

安徽水利开发有限公司 建基工程咨询有限公司 2022-12-5

25
蚌埠永石开发建设

有限公司

禹会区新能源材料产业园 EPC项

目
安徽水利开发有限公司

江苏国兴建设项目管理

有限公司
2022-12-13

26
蚌埠禹会建设投资

有限责任公司

中央储备粮蚌埠直属库“退市进

园”智能仓储项目工程总承包

河北省第四建筑工程有限公

司
/ 2022-12-13

27
禹会区滨河西片区 11号地块安置

房三期 15#综合办公楼装饰工程

安徽中旭环境建设有限责任

公司

同舟国际工程管理有限

公司
2022-12-13

序

号
建设单位 项目名称 施工单位 项目管理/监理单位 填报时间

28
禹会区红旗二路（纬五路-朝阳

路）等三条道路工程

杭州滨江区市政园林工程有

限公司

上海三维工程建设咨询

有限公司
2022-12-5

29

蚌埠中欣投资发展

有限责任公司

蚌山区智慧城市停车场—黄庄街

道人居环境提升改造工程（专项

债）项目

安徽安能建设集团有限公司
安徽天开工程管理有限

公司
2022-12-5

30

蚌山区解放路东侧、M-H-13（E）

路北侧地块安置房（徐桥安置房

二期）EPC项目

中铁四局集团有限公司（牵

头单位）、安徽博艺建设工

程有限公司

安徽启晟工程项目管理

咨询有限公司（牵头单

位）和浙江明康工程咨

询有限公司

2022-12-1

蚌埠市公共资源交易监督管理联席会议办公室 2022年 12月 16日印发